
 
 

Podmínky čerpání Programu Zákaznická výhoda 

na nákup a instalaci kotle z nabídky PP, a.s. 

 

Pražská plynárenská, a. s., (dále jen „PP, a.s.“) poskytne svým zákazníkům kategorie 
Domácnost a Maloodběratel při splnění předepsaných podmínek Zákaznickou 
výhodu spočívající v úhradě nákladů 10 000 Kč na nákup a instalaci plynového 
kotle z nabídky Pražské plynárenské, a.s., (www.ppas.cz/kotle-akce). 

 
Podmínky, za kterých je možné poskytnout příspěvek: 

✓ PP, a.s., přispěje částkou 10 000 Kč na nákup kotle z nabídky PP, a.s., a s tím 
spojenou montáž a instalaci tohoto plynového kotle, která bude provedena 
vybranými smluvními partnery PP, a.s., 

✓ Zákazník musí mít s PP, a.s., uzavřenou smlouvu na odběr zemního plynu 
v kategorii Domácnost nebo Maloodběratel a jeho předpokládaný roční odběr 
zemního plynu musí být alespoň 5 MWh, 

✓ Zákazník při realizaci služby podepíše dohodu Zákaznická výhoda (dále jen 
„Dohoda“) s tím, že PP, a.s., určí sjednanou dobu odběru plynu na základě roční 
spotřeby zákazníka, 

✓ Zákazník nesmí mít vůči PP, a.s., žádné neuhrazené pohledávky, 
✓ Další Zákaznickou výhodu může zákazník čerpat až po uplynutí odpovídající doby 

odběru u již uzavřené Zákaznické výhody. 

Upozornění 

✓ V případě, že nebudou splněny výše uvedené podmínky Programu Zákaznická 
výhoda, je PP, a. s., oprávněna odmítnout uzavření Dohody. 

✓ v případě, že Zákazník před uplynutím sjednané doby odběru uvedené v Dohodě 
přestane z jakéhokoli důvodu od PP, a. s., plyn odebírat, má PP, a. s., právo po 
Zákazníkovi požadovat úhradu poměrné části uhrazených nákladů.  Tato 
poměrná část nákladů bude odpovídat neuskutečněné délce sjednané doby 
odběru, pokud se obě strany nedohodnou jinak. PP, a.s., proto doporučuje pro 
případ, že Zákazník nemůže dodržet sjednanou dobu odběru uvedenou v Dohodě 
(například z důvodu stěhování), navštívit v předstihu její obchodní kanceláře, 
kde s ním bude projednán jiný možný způsob řešení. 

 

http://www.ppas.cz/kotle-akce

